

SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS - SGC

SEI 0106-2022 - VOTAÇÃO PARALELA

COLETA DE PREÇOS Nº 038-2022

PREÇO MÉDIO TOTAL - 1º TURNO: 68.333,34

PREÇO MÉDIO TOTAL - 2º TURNO: 68.333,34

PREÇO MÉDIO TOTAL - 1º TURNO + 2º TURNO: 136.666,68

		PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS											PREÇOS DE REFERÊNCIA			
LOTE ÚNICO	DESCRIÇÃO	SPY SHOP ORÇAMENTO DE 14-05-2022			H & L EVENTOS ORÇAMENTO DE 14-05-2023 PREÇOS DOS ITENS 4 E 5 NÃO UTILIZADOS PARA CÁLCULO DO PREÇO MÉDIO			G. L. MAGRI BARRADAS ME ORÇAMENTO DE 04-04-2022 cotado de acordo com TR anterior Devido à especificação semelhante ao novo TR, foi possível aproveitar alguns preços PREÇOS DO ITEM 3 NÃO UTILIZADOS PARA CÁLCULO DO PREÇO MÉDIO VALOR TOTAL APRESENTADO NO ORÇAMENTO ESTÁ A MENOR (R\$ 66.000,00)			A PRODUTORA ORÇAMENTO DE 14-05-2022 PREÇOS DOS ITENS 2 E 4 NÃO UTILIZADOS PARA CÁLCULO DO PREÇO MÉDIO			MÉDIA		
ITEM		PREÇO 1º TURNO	PREÇO 2º TURNO	PREÇO 1º TURNO + 2º TURNO	PREÇO 1º TURNO	PREÇO 2º TURNO	PREÇO 1º TURNO + 2º TURNO	PREÇO 1º TURNO	PREÇO 2º TURNO	PREÇO 1º TURNO + 2º TURNO	PREÇO 1º TURNO	PREÇO 2º TURNO	PREÇO 1º TURNO + 2º TURNO	PREÇO 1º TURNO	PREÇO 2º TURNO	PREÇO 1º TURNO + 2º TURNO
1	Instalação e testes dos equipamentos para Cerimônia de sorteio das Seções	10.000,00	10.000,00	20.000,00	8.000,00	8.000,00	16.000,00	9.000,00	9.000,00	18.000,00	15.000,00	15.000,00	30.000,00	10.500,00	10.500,00	21.000,00
2	Serviço de gravação de áudio e vídeo (filmagem) e transmissão ao vivo pela internet da Cerimônia de sorteio das Seções	26.000,00	26.000,00	52.000,00	27.500,00	27.500,00	55.000,00	22.000,00	22.000,00	44.000,00	69.000,00	69.000,00	138.000,00	25.166,67	25.166,67	50.333,34
3	Instalação e testes dos equipamentos para o Teste de integridade das urnas eletrônicas	10.000,00	10.000,00	20.000,00	8.000,00	8.000,00	16.000,00	18.000,00	18.000,00	36.000,00	15.000,00	15.000,00	30.000,00	11.000,00	11.000,00	22.000,00
4	Serviço de gravação de áudio e vídeo (filmagem) e transmissão ao vivo pela internet do Teste de integridade das urnas eletrônicas	10.000,00	10.000,00	20.000,00	27.500,00	27.500,00	55.000,00	8.000,00	8.000,00	16.000,00	120.000,00	120.000,00	240.000,00	9.000,00	9.000,00	18.000,00
5	Entrega de material gravado	14.000,00	14.000,00	28.000,00	900,00	900,00	1.800,00	12.000,00	12.000,00	24.000,00	12.000,00	12.000,00	24.000,00	12.666,67	12.666,67	25.333,34
VALOR GLOBAL DOS SERVIÇOS:		70.000,00	70.000,00	140.000,00	71.900,00	71.900,00	143.800,00	69.000,00	69.000,00	138.000,00	231.000,00	231.000,00	462.000,00	68.333,34	68.333,34	136.666,68